
Empresa: Instituto Dom

CNPJ: 35.857.711/0001-61
Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

Folha: 1

Demonstração do Resultado do Período
RECEITAS

PROJETOS E CONVENIOS
BTG Soma

GlobalGtving

Fiocruz

Pollination

Instituto Phi

Mulheres

DOAÇOES

Pessoa Juridica

Doações Pessoa Fisica

RECEITAS FINANCEIRAS
Rendimento Aplicação Financeira

CUSTOS E DESPESAS

BENEFICIOS

Ajuda de Custo

Outros Beneficios

SERVIÇOS TOMADOS DE TERCEIROS
Contabilidade e Docurnentos

Juridico

Sistemas e Informatica

Mdoboy

Graficos

Propaganda e Mãketing

Outros Serviços de T«ceiros - PJ

Outros Semçcs de - PF

Inss T8ceiros a Recdher

VIAGENS

Taci e trmsporte de aplicativos

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mããal de Escritorio

Tdefone e Internet

Legas

Postagens

Rdeçoes Adrninistrativz

DESPESAS COM ATIVIDADES

InEstrnento Social

Doação Assistencial

Doação Assistencial de Prdetos

DESPESAS TRIBUTARIAS
Ouros Impostos e Taxa

DESPESAS FINANCEIRAS
Dapesc Bmczias
Juros e Multa

IRRF sobre Aplica#o Finuweira

1.0.F sobre Aplica#o Finatceira

Déficit

291.503,73 c

1.758,11 c

45.229,00 c

97.367,70C

2.680,95 c

108.713,59C

35.754,38 c

42189,77C

17.730,68C

24.459,09 c

4.010,48 c

4.010,48 c

93.885,180

93.535,18 D

350,000

66.229,49 D

11.600,00 D

8.400,00 D

4.000,00 D

24.760,720

208,67 D

1.815,60 D

1.075,09 D

12.799,98 D

1.120,000

449,43 D

6.729,60 D

6.729,60 D

4.543,83 D

14,00 D

271,39 D

854,600

2556,77 D

169.507,01 D

63.811,96 D

3206,500

IQ488,55D
273,95 D

273,950

3089,72 D

2114,77 D

77,45 D

787,40 D

110,100

a5S4,80D

Rio de Janeiro, 31 de dezembro de 2022,

Evolução Contábil
Rua Unib da Vit&ia254 - Pai» - sp - 05117-060 - Fone: (11)36220096



Empresa: Instituto Dom

CNPJ: 35.857.711/0001-61
Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

Folha. 2

Demonstração do Resultado do Período

Karl Robert Valfr- ohmçson

CPE: ..78.957-90

Evolução Contábil

VAGNER BEZERRA DA
SILVA:17750177884

Técnico em Contabilidade
Vagner Bezerra da Silva

TC CRC.• ISP228912/O-3

Rua Unia da Vit&ia254 - sa Paulo - sp - 05117-080 -Fone: (11)3622-9096


